# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 1 (13) Lipca. — Rok 1852.

№ 182.

Jutro, Śgo Bonawentury K.

W nadchodzący Piątek, to jest d. 16 b. m., przypada uroczystość N. MARJI PANNY Szkaplerznej.

N. PAN, zatwierdził raczył przedstawione przez Ministra Spraw Wewnętrznych Cesarstwa, rysunki mundurów, mających się nosić przez Gubernatorów i Wice-Gubernatorów Cywilnych po wyjściu ich ze służby Rządowej.